

### Instruktion

Fastställt av: Camilla M Andersson

Upprättat av: Jeanette Sundström

Organisation gäller inom: Primärvård Syd Skellefteå, Primärvård Nord Skellefteå, Primärvård Väst Skellefteå, Närsjukvårdsområde Skellefteå

## **Samordningsrutin - Medicinsk läkarbedömning i kommunens primärvård - kväll, helg och natt**

### Förändringar från föregående utgåva

Ej aktuellt, ersätter inte något annat dokument.

### Omfattning

Rutinen gäller primärvårdsbakjour och sjuksköterska i Skellefteå kommun kl 18:00-07:00

### Bakgrund

Se syfte.

### Syfte

Det gemensamma uppdraget för regionens och kommunens primärvård är att ge trygg och säker hälso- och sjukvård i hemmet på primärvårdsnivå, förhindra onödiga besök på akutmottagningen och eventuell inskrivning på vårdavdelning för de patienter som kan vårdas i Ordinärt boende och på Vård- och omsorgsboende

### Lagar och andra krav

Ej aktuellt.

### Ansvar och befogenheter

Se Beskrivning/Genomförande

### Beskrivning/Genomförande

#### **Vid förändrat hälsotillstånd hos patient i kommunens primärvård (kväll, helg, natt)**

- Sjuksköterska gör en bedömning av patientens tillstånd med ViSam beslutsstöd.
- I de fall där sjuksköterskan bedömer att det finns behov av medicinsk bedömning av läkare

---

**Ett utskrivet dokument är endast en kopia. Giltig version finns i ledningssystemet.**

kontaktar sjuksköterskan primärvårdsbakjouren.

- I samråd tar primärvårdsbakjour och sjuksköterska beslut om den medicinska bedömningen görs lämpligast via telefon eller digitalt vårdmöte
- I de fall där primärvårdsbakjour bedömer att patienten har behov av sjukhusvård tar läkaren kontakt med bakjour på aktuell klinik för konsultation.
- Den medicinska bedömningen och åtgärder dokumenteras i patientjournal av primärvårdsbakjour och sjuksköterska i respektive huvudmans verksamhetssystem i direkt anslutning till vårdkontakten.

### Digitalt vårdmöte

Det system som används är kommunens säkra kommunikationssystem SEFOS. När det blir aktuellt med ett digitalt vårdmöte bjuder sjuksköterska in läkaren till Vårdmötet via en länk på sms. Se

instruktion:  [SEFOS på mobilen & datorn lathund .docx](#)

### Dokumentation och arkivering

All dokumentation sker i patientens journal.

### Historik

Ersätter dokumentet inte något tidigare fastställt dokument.

### Utarbetat av

Medicinskt ledningsansvarig läkare för primärvård Skellefteå och Norsjö, samt medicinskt ansvarig för Skellefteå kommun.

### Referenser

 [SEFOS på mobilen & datorn lathund .docx](#)